
AK
ČN

Í S
ET

Y

únor–duben 2020

Akční nabídka domácích spotřebičů, kuchyňských dřezů, baterií, košů
AEG • Beko • Bosch • Candy • Electrolux • Elica • Elleci • Gorenje • Guzzanti  
• LG • Liebherr • Mora • Miele • Philco • Sharp • Sige • Siemens • Whirlpool

Multifunkční trouba
PHILCO POB6010X

8 programů, horký vzduch, mechanické 
ovládání, 3 skla dvířek, objem 60 litrů , 
dotykový displej, en.třída A, ochlazovací  
ventilátor, 2x pečící plech, 1x rošt,  
1x teleskopický výsuv
nerez dvířka

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna 
2x booster, dotykové ovládání,  
4x ukazatel zbytkového tepla
4x časovač, dětský zámek, pojistka 
proti přetečení, příkon 6,5 kW, 
provedení bez rámečku

Indukční deska
PHILCO PHD62B

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
PHILCO PMD2501BIX

provedení nerez+černé sklo, objem 25 litrů,  
5 stupňů výkonu, výkon mw 900 W, gril 
1000 W, talíř 31 cm, dotykové ovládání, 
bílý LED displej, automatické programy, 
nerezový rámeček součástí 
VxŠxH 388x595x398mm 

plně integrované provedení
kapacita 12 sad, 5 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 12l / 0,95 kWh, A++AA,  
hlučnost 47 dB, AquaStop,  
odložený start 3/6/9hodin

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD1273BIT

25 490,-
CENA SETU

Ke každému setu 
Zdarma
granitový dřez Elleci

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkční trouba
AEG BCK455350M

Vestavná myčka nádobí
AEG FSE52910Z

Vestavná mikrovlnná trouba
AEG MBB1756SEM

9 programů, LED displej, 3 skla dvířek, 
objem 71 litrů, ochlazovací ventilátor, 
en. třída A+, SoftClosing, SteamBake 
- využití vlhkosti při pečení, koláčový 
plech, hluboký odkapávací plech, rošt
nerez s úpravou proti otiskům, 
katalytické čištění

plně integrované provedení, vodní senzor
kapacita 14 sad, 5 programů, 4 mycí 
teploty, spotřeby 10,5 l /0,935 kWh, A++AA, 
hlučnost 44 dB, odložený start 1-24h, 
MaxiFlex příborová zásuvka
AirDry-otevření dvířek na 10cm, Waterstop 
systém, satelitní sprchovací rameno, 
světelný paprsek na podlahu

provedení černé sklo+nerez, objem 16,8 
litrů, výkon mw 800W, 5 stupňů výkonu, 
talíř 27,2 cm, dotykové ovládání, LED 
displej, automatické programy pro 
rozmrazování a pro vaření dle váhy, 
VxŠxH 371x594x316 mm, vhodná do 
horní skříňky   

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x oválná,1x trojitá), dotykové 
ovládání SLIDER, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, příkon 7,1 kW, 
funkce STOP and GO, časovač, dětská 
pojistka, černá se zkosenými hranami

Sklokeramická deska 
AEG HK 654070FB 

novinka

39 990,-
CENA SETU

Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020
1

MOC: 7 990,-
Akční: 6 490,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 7 490,-
Akční: 6 290,-
Ušetříte:  1 200,-

MOC: 9 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  5 990,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  15 282,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  2 292,-

MOC:  11 753,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  1 763,-

MOC:  15 282,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  2 292,-

MOC: 9 400,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  1 410,-

Akční nabídka



AK
ČN

Í S
ET

Y

Multifunkční trouba
CANDY FCP625XL/E

Plynová varná deska
CANDY CHG6LX

8 programů, dotykový displej, zamačkávací 
knoflíky, 2 skla dvířek, objem 68 litrů, 
ochlazovací ventilátor, energetická třída A+, 
provedení nerez, 1x teleskopický výsuv
1x plech, 2x rošt 

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová mřížka 
integrované zapalování v knoflíku
bezp. pojistky hořáků,
provedení nerez

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
4x ukazatel zbytkového tepla, 4x Booster
dotykové ovládání, dětská pojistka, časovač, 
Power management, příkon 7 kW, černé 
provedení bez rámečku

šířka 60 cm, 4x High Light zóny 
4x ukazatel zbytkového tepla
dotykové ovládání, dětská pojistka
příkon 6,5 kW, černé provedení  
bez rámečku

Indukční  varná deska
CANDY CIC642

Sklokeramická varná deska
CANDY CC64CH

s plynovou deskou 

9 490,-
CENA SETU

s indukční deskou 

12 190,- 

se sklokeramickou deskou 

10 590,-

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

Multifunkční trouba
GORENJE BO7732CLI

Odsavač par
GORENJE DK63CLI

7 programů, horký vzduch, mechanické 
ovládání, ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek, 
objem 65 litrů, analogové hodiny s minutkou
en. třída A, AquaClean, 2x pečící plech, 1x rošt, 
dvojitý teleskopický výsuv, retro provedení, 
barva slonová kost

šířka 60 cm, 3 rychlosti, 1 motor, mechanická 
tlačítka, osvětlení halogen 2x28 W, kovové tu-
kové filtry, max. výkon při odtahu 545 m3/hod., 
průměr odtahu 150 mm, hlučnost 64 dB(A), 
retro provedení, barva slonová kost

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna 
BoilControl, PowerBoost, AllBoost
ukazatel zbytkového tepla, dětská pojistka
retro provedení zbroušená hrana, barva 
knoflíků slonová kost

retro provedení, objem 23 litrů, 5 stupňů 
výkonu, výkon mw 800W, gril 1100 W,  
talíř 25,5 cm, mechanické ovládání, 
keramické dno trouby, rámeček součástí, 
barva slonová kost, VxŠxH 39x59,2x34,6cm 

Indukční deska
GORENJE IK640CLI

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
BM235CLI

33 990,-
CENA SETU

BEZ 
STAROSTÍ

LET

BEZ 
STAROSTÍ

LET

BEZ 
STAROSTÍ

LET

BEZ 
STAROSTÍ

LET

Multifunkční trouba
ELECTROLUX EZB 3400 AOX

Vestavná myčka nádobí
ELECTROLUX EEA27200L

7 programů, LED displej, 2 skla dvířek, objem 
56 litrů, ochlazovací ventilátor,  
en. třída A, elektronické ovládání
1x pečící plech, 1x rošt
nerez s úpravou proti otiskům 

šířka 60 cm, plně integrované provedení, 
technologie AirDry, kapacita 13 sad,  
6 programů, 2 mycí teploty, spotřeby  
9,9 l / 1,03 kWh, A++AA, hlučnost 46 dB
odložený start o 3 hodiny, vodní senzor
Waterstop, příborový koš

šířka 60 cm, 4x High light zóny,  
z toho 1 duální, senzorové ovládání,  
4x ukazatel zbytkového tepla
zkosené hrany, dětská pojistka 
příkon 6,4 kW

černé provedení, nerez lišta s protiotiskovou 
úpravou objem 20 litrů, 5 stupňů výkonu, 
výkon mw 700W, talíř 24,5 cm, ovládání 
knoflíkovým ovladačem, LED displej
rámeček součástí, automatické programy
VxŠxH 38,8x59,5x34,7 cm 

Sklokeramická varná deska
ELECTROLUX EHF 6241 FOK

Vestavná mikrovlnná trouba 
ELECTROLUX LMS2203EMX

23 990,-
CENA SETU

novinka

novinka

2
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  8 490,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC:  5 490,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 9 490,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  6 490,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 11 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 9 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 11 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  8 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  6 459,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  969,-

MOC: 10 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  5 871,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  881,-

MOC:  7 050,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  1 560,-



AK
ČN

Í S
ET

Y

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKP 745 IX

8 programů, černobílý grafický displej
2 skla dvířek, objem 65 litrů, 
ochlazovací ventilátor, en. třída A
1 hluboký a 1 mělký plech, 1x rošt, 
teleskopické výsuvy 1 úroveň, nerez  
s úpravou proti otiskům, Smart clean, 
čištění pomocí páry

šířka 58 cm, 4 indukční varné 
zóny s PowerBoosterem, funkce 
udržování teploty, dotykové ovládání, 
PowerManagement, ukazatel 
zbytkového tepla, provedení bez 
rámečku, příkon 6,5 kW

Indukční deska 
WHIRLPOOL ACM822NE

Vestavná myčka nádobí
WHIRLPOOL WRIC3C26

Vestavná mikrovlnná trouba
WHIRLPOOL AMW423IX

šířka 60cm, plně integrované provedení
kapacita 14 sad, 8 programů (1 x 6. 
smysl automatický), 3 mycí teploty, 
spotřeby 9 l / 0,93 kWh, A++AA, hlučnost 
46 dB, odložený start 1-2hod, Electronic 
Aqua, Control, akustická signalizace

nerez provedení s protiotiskovou úpravou, 
objem 22 litrů, výkon mw 750 W, 5 stupňů 
ohřevu, otočný knoflík + tlačítka
VxŠxH 38,2x59,5x32cm 
rámeček součástí, talíř 25 cm

29 990,-
CENA SETU

AK
ČN

Í S
ET

Y

Multifunkční trouba
BEKO BIM 22301 X

Plynová deska
BEKO HIAG 64225 SX

8 programů, zápustné ovladače, 
dotekový displej, energetická třída A, 
objem 71 litrů, ochlazovací ventilátor, 
3 skla dvířek, nerezové provedení, 
halogenové osvětlení 
2x plech, 1x rošt 

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku, bezpečnostní pojistky 
hořáků, nerezové provedení

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna, 
4x booster, dotykové ovládání, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, 4x timer, dětský zámek, 
pojistka proti přetečení, příkon 7,6 kW 

černé provedení, objem 20 litrů, 5 stupňů 
výkonu, výkon mw 800W, talíř 24,5 cm 
elektronické ovládání, digitální displej, 
VxŠxH 38,8x59,5x34,3 cm, včetně 
nerezového rámečku MOK20232X  
Možno dokoupit k setu trouba+deska !!!

Indukční deska / sklokeramická deska
BEKO HII 64200MT / HIC 64401

Vestavná mikrovlnná trouba
BEKO MOB 20231 BG + MOK20232X

s plynovou deskou 

8 990,-
CENA SETU

s indukční deskou 

11 990,- 

se sklokeramickou deskou 

9 490,-

Multifunkční trouba
GORENJE BO76SYW

11 programů, digitální, programátor, 
energetická třída A+, objem 71 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek
bílé sklo, Aqua clean, AdaptBake
tlumené dovírání dvířek, 1x mělký plech, 
1x hluboký plech, 1x rošt, 2x teleskopické 
lišty

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna  
(1x flexi), 4x booster, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 4x časovač, 
dětský zámek, pojistka proti přetečení
příkon 7,2 kW, zbroušená hrana, bílé sklo

Indukční deska
GORENJE IT643SYW

17 490,-
CENA SETU

K setu trouba+deska 
Simplicity DÁREK

kuchařka

3
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC: 9 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  8 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 10 990,-
Akční: 9 490,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 7 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  6 890,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  1 400,-

MOC: 4 990,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  1 000,-

HII64200MT

MOC: 9 990,-
Akční: 7 490,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  5 990,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  2 000,-

HIC64401

MOC: 6 190,-
Akční: 4 290,-
Ušetříte:  1 900,-

MOC:  12 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  4 000,-

MOC:  12 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  2 000,-



Pečicí trouba Miele Series 120 
s voucherem na pekáč  
Gourmet v hodnotě

až 6 490 Kč 
jako dárek

•  Ovládací panel se symboly a otočnými voliči,  
bílý 7segmentový displej

•  Přesná regulace teploty od 30 do 250 °C, doporučená, poža-
dovaná a aktuální teplota na displeji, 8 provozních způsobů

•  Objem 76 l, 5 úrovní zasunutí, halogenové osvětlení
•  Rozmrazování, ECO horký vzduch, intenzivní pečení, horní  

a spodní pečení, gril
•  Kuchyňský budík, programování konce/doby pečení
•  Pečicí prostor s úpravou PerfectClean
•  Ochlazování přístroje, vlažná čelní stěna
•   Zadní stěna se samočistícím katalytickým povrchem,  

sklopné grilovací těleso
•  Dodávané příslušenství: univerzální plech a pečicí plech  

s úpravou PerfectClean, rošt, postranní mřížky a výsuvné  
pojezdy FlexiClip HFC 70 C bez úpravy PerfectClean

•  Doporučená prodejní cena: 25 990 Kč

Vestavná pečicí trouba  
H 2567 B Series 120

Stejné vybavení jako H 2567 B, avšak s pyrolýzou a pečicí 
prostor s úpravou pro pyrolýzu.
•  Doporučená prodejní cena: 33 990 Kč

Vestavná pečicí trouba  
H 2567 BP Series 120

SOFTSOFT
OPENOPEN

SOFTSOFT
CLOSECLOSE

•   Vestavný model, rozměry (š × v × h): 60 × 81 × 57 cm
• Ovládací panel se symboly
• Časová předvolba 24 h s indikací zbytkového času
• Snadné zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
• Roční spotřeba: 2716 l vody, 237 kWh el. energie
•  Programy mytí: ECO, Automatika, Jemný, Standardní 55 °C, 

Intenzivní 75 °C
• Funkce Krátký pro zkrácení programu
• Agent detergentů, sušení AutoOpen
•  3D příborová zásuvka, horní a spodní koš Comfort
• 14 jídelních souprav
• Testováno na životnost až 20 let
• Doporučená prodejní cena s nerez panelem: 31 990 Kč
• Doporučená prodejní cena s bílým panelem: 29 990 Kč
• Doporučená prodejní cena s černým panelem: 29 990 Kč

Myčka nádobí  
G 4932 SCi Series 120

Stejné vybavení jako model G 4932 SCi Series 120, avšak 
v XXL provedení.
• Rozměry (š × v × h): 60 × 85 × 57 cm
• Doporučená prodejní cena: 33 990 Kč

Myčka nádobí  
G 4937 SCi XXL Series 120

•  Plně vestavný model, rozměry (š × v × h): 60 × 81 × 57 cm
• Ovládací panel se symboly
• Časová předvolba 24 h s indikací zbytkového času
• Snadné zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
• Roční spotřeba: 2716 l vody, 237 kWh el. energie
•  Programy mytí: ECO, Automatika, Jemný, Standardní 55 °C, 

Intenzivní 75 °C
• Funkce Krátký pro zkrácení programu
• Agent detergentů, sušení AutoOpen
• 3D příborová zásuvka, horní a spodní koš Comfort
• 14 jídelních souprav
• Testováno na životnost až 20 let
• Doporučená prodejní cena: 31 990 Kč

Myčka nádobí  
G 4982 SCVi Series 120

Stejné vybavení jako model 4982 SCVi Series 120, avšak  
v XXL provedení.
• Rozměry (š × v × h): 60 × 85 × 57 cm
• Doporučená prodejní cena: 33 990 Kč

Myčka nádobí  
G 4987 SCVi XXL Series 120

Akční 
cena

23 990 Kč
s FlexiClipy

Akční 
cena

31 990 Kč
s FlexiClipy

Akční 
cena

29 990 Kč

Akční 
cena

31 990 Kč

s černým panelem

Akční 
cena

31 990 Kč
s nerez panelem

Akční 
cena

29 990 Kč

27 990 Kč
s bílým panelem

27 990 Kč
s černým panelem

s nerez panelem



VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

Multifunkční trouba
AEG BEK 546320M

Multifunkční trouba s pyrolýzou
AEG BPK742320M

Multifunkční trouba
BEKO BIM 22302 X

Multifunkční trouba
BEKO BIR14400WGCS / BIR14400BGCS

Multifunkční trouba
BOSCH HBA534ES0 / HBA514ES1 

Multifunkční trouba
FCP 502X/E

Multifunkční trouba
BOSCH HBG6750S1

8 programů, digitální programovatelné 
hodiny, zápustné ovladače, objem 71 l., 
ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek
teplotní sonda SENSECOOK, 
energetická třída A+, protiotisková 
povrchová úprava, provedení nerez, 
koláčový plec, hluboký odkapávací plech, 
rošt, tlumené dovírání dvířek SoflClosing

9 programů, digitální programovatelné 
hodiny, dotykové ovládání, objem 71 litrů, 
ochlazovací ventilátor, pyrolýza (3 cykly)
teplotní sonda SENSECOOK, en. třída A+, 
90 receptů, protiotisková povrchová úpra-
va, provedení nerez, koláčový plech, hlu-
boký odkapávací plech, rošt, teleskopický 
výsuv, tlumené dovírání dvířek SoflClosing

7 programů, otočné ovladače, displej, 
nerezové provedení, hrubý objem 
71 litrů, ochlazovací ventilátor
energetická třída A, trojité sklo dvířek
1x plech na pečení, 1x rošt, 
1x teleskopický výsuv

12 programů, dotykový displej
hrubý objem 72 litrů, ochlazovací 
ventilátor, energetická třída 
A, trojité sklo dvířek, 2x plech 
na pečení, 1x rošt, 3x teleskopický 
výsuv, provedení bílé sklo nebo 
černé sklo

7 programů, 3D horký vzduch, zápust-
né knoflíky, LED displej, objem 71 l, 
ochlazovací ventilátor, rychloohřev, 
automatický start, halogenové vnitřní 
osvětlení, dětská pojistka, en. třída A, 
nerezové provedení, 1x univerzální pá-
nev, 1x rošt, HBA534ES0 navíc čištění 
EcoClean Direct

4 programy, mechanický časovač, 
2 skla dvířek, objem 65 l, ochlazovací 
ventilátor, energetická třída A 
nerezové provedení s protiotiskovou 
úpravou, 1x plech, 2x rošt

13 programů, AutoPilot10, 4D horký 
vzduch, ovládací prstenec, objem 71 l, 
TFT displej, ochlazovací ventilátor
pyrolýza, SoftMove tlumené dovření 
dvířek, dětská pojistka, energetická 
třída A+, nerezové provedení, 1x 
univerzální pánev, 1x smaltovaný plech, 
1x rošt, 1x teleskopický výsuv

Multifunkční trouba
KOFGH70TX/KODGH70TX*

Multifunkční trouba
ELECTROLUX KODEC75X

8 programů, LCD displej se zápustnými 
ovladači, objem 72 litrů, en. třída A
1x pečící plech, 1x odkapávací plech,  
1x rošt, nerezové provedení, teleskopický 
výsuv, tiché zavírání dvířek Velvet closing, 
protiotisková úprava, *navíc funkce Plus 
Steam

8 programů, digitální LED displej, teplotní 
sonda, objem 71 l, ochlazovací ventilátor, 
zápustné ovladače, protiotisková povrchová 
úprava, energetická třída A+, katalytické 
samočištění, 1x pečící plech,1x odkapávací 
plech, 1x rošt, teleskopický výsuv, funkce 
dodatečné páry Plus Steam

9 programů, zamačkávací knoflíky, 
dotykový displej, 2 skla dvířek, objem 
65 l, ochlazovací ventilátor, 
Aquactiva - čištění párou, ener. 
třída A+, bílé/černé/nerezové 
provedení se zrcadlovým 
sklem, 1x plech, 2x rošt

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz
*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

Multifunkční trouba
FCP605WXL/E, NXL/E, XL/E 

novinkanovinka

Pečicí trouba Miele Series 120
s voucherem na pekáč 
Gourmet v hodnotě

až 6 490 Kč
jako dárek

• Ovládací panel se symboly a otočnými voliči, 
bílý 7segmentový displej

• Přesná regulace teploty od 30 do 250 °C, doporučená, poža-
dovaná a aktuální teplota na displeji, 8 provozních způsobů

• Objem 76 l, 5 úrovní zasunutí, halogenové osvětlení
• Rozmrazování, ECO horký vzduch, intenzivní pečení, horní 

a spodní pečení, gril
• Kuchyňský budík, programování konce/doby pečení
• Pečicí prostor s úpravou PerfectClean
• Ochlazování přístroje, vlažná čelní stěna
• Zadní stěna se samočistícím katalytickým povrchem, 

sklopné grilovací těleso
• Dodávané příslušenství: univerzální plech a pečicí plech 

s úpravou PerfectClean, rošt, postranní mřížky a výsuvné 
pojezdy FlexiClip HFC 70 C bez úpravy PerfectClean

• Doporučená prodejní cena: 25 990 Kč

Vestavná pečicí trouba 
H 2567 B Series 120

Stejné vybavení jako H 2567 B, avšak s pyrolýzou a pečicí
prostor s úpravou pro pyrolýzu.
• Doporučená prodejní cena: 33 990 Kč

Vestavná pečicí trouba 
H 2567 BP Series 120

SOFTSOFT
OPENOPEN

SOFTSOFT
CLOSECLOSE

• Vestavný model, rozměry (š × v × h): 60 × 81 × 57 cm
• Ovládací panel se symboly
• Časová předvolba 24 h s indikací zbytkového času
• Snadné zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
• Roční spotřeba: 2716 l vody, 237 kWh el. energie
• Programy mytí: ECO, Automatika, Jemný, Standardní 55 °C, 

Intenzivní 75 °C
• Funkce Krátký pro zkrácení programu
• Agent detergentů, sušení AutoOpen
• 3D příborová zásuvka, horní a spodní koš Comfort
• 14 jídelních souprav
• Testováno na životnost až 20 let
• Doporučená prodejní cena s nerez panelem: 31 990 Kč
• Doporučená prodejní cena s bílým panelem: 29 990 Kč
• Doporučená prodejní cena s černým panelem: 29 990 Kč

Myčka nádobí 
G 4932 SCi Series 120

Stejné vybavení jako model G 4932 SCi Series 120, avšak 
v XXL provedení.
• Rozměry (š × v × h): 60 × 85 × 57 cm
• Doporučená prodejní cena: 33 990 Kč

Myčka nádobí 
G 4937 SCi XXL Series 120

• Plně vestavný model, rozměry (š × v × h): 60 × 81 × 57 cm
• Ovládací panel se symboly
• Časová předvolba 24 h s indikací zbytkového času
• Snadné zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
• Roční spotřeba: 2716 l vody, 237 kWh el. energie
• Programy mytí: ECO, Automatika, Jemný, Standardní 55 °C, 

Intenzivní 75 °C
• Funkce Krátký pro zkrácení programu
• Agent detergentů, sušení AutoOpen
• 3D příborová zásuvka, horní a spodní koš Comfort
• 14 jídelních souprav
• Testováno na životnost až 20 let
• Doporučená prodejní cena: 31 990 Kč

Myčka nádobí 
G 4982 SCVi Series 120

Stejné vybavení jako model 4982 SCVi Series 120, avšak 
v XXL provedení.
• Rozměry (š × v × h): 60 × 85 × 57 cm
• Doporučená prodejní cena: 33 990 Kč

Myčka nádobí 
G 4987 SCVi XXL Series 120

Akční
cena

23 990 Kč
s FlexiClipy

Akční
cena

31 990 Kč
s FlexiClipy

Akční
cena

29 990 Kč

Akční
cena

31 990 Kč

s černým panelem

Akční
cena

31 990 Kč
s nerez panelem

Akční
cena

29 990 Kč

27 990 Kč
s bílým panelem

27 990 Kč
s černým panelem

s nerez panelem

5
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  8 090,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  2 100,-

MOC:  12 490,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  5 990,-
Akční: 4 690,-
Ušetříte:  1 300,-

MOC:  24 990,-
Akční: 16 790,-
Ušetříte:  8 200,-

MOC:  15 282,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  2 292,-

MOC:  22 341,-
Akční: 18 990,-
Ušetříte:  3 351,-

MOC:  14 106,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 116,-

HBA 534ES0 

MOC:  12 990,-
Akční: 8 690,-
Ušetříte:  4 300,-

HBA 514ES1 

MOC: 11 990,-
Akční: 8 390,-
Ušetříte:  3 600,-

FCP 605 WXL/E, NXL/E 

MOC: 7 990,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  2 000,-

KOFGH70TX 

MOC:  10 576,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 586,-

FCP 605 XL/E

MOC:  8 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  2 000,-

KODGH70TX

MOC:  12 341,-
Akční: 10 490,-
Ušetříte:  1 851,-



Multifunkční trouba
MORA VT536BX

Multifunkční trouba
MORA VT547BX

11 programů, digitální programovatelné 
hodiny, en. třída A, objem 65 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek
čištění ECO CLEAN, nerezové provedení
1x plech, 1x pekáč, 1x rošt
možnost dokoupení 5-leté záruky

11 programů, digitální programovatelné 
hodiny, en. třída A, objem 71 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek
čištění ECO CLEAN, nerezové provedení 
s černým sklem, protiotisková úprava, 
1x plech, 1x pekáč, 1x rošt,1x teleskopický 
výsuv, možnost dokoupení 5-leté záruky

Multifunkční trouba
MORA VT538AX

11 programů, digitální programovatelné 
hodiny, en. třída A, objem 71 litrů, ochla-
zovací ventilátor, 3 skla dvířek, čištění 
ECO CLEAN, nerezové provedení, komfort 
zavírání, 1x plech, 1x pekáč, 1x rošt, 2x te-
leskopický výsuv, možnost dokoupení 
5-leté záruky

Multifunkční trouba
PHILCO POB6010B

8 programů, horký vzduch, mechanické 
ovládání, 3 skla dvířek, objem 60 litrů, 
dotykový displej, en. třída A,  
ochlazovací  ventilátor, 2x pečící plech, 
1x rošt, 1x teleskopický výsuv
černá dvířka

*nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkčí trouba s pyrolýzou
SIEMENS HB676G5S6

13 programů, 4D horký vzduch, TFT 
displej včetně češtiny, objem 71 l, 
ochlazovací ventilátor, dětská pojistka
automatické samočištění activeClean 
(pyrolýza), SoftMove tlumené dovírání
energetická třída A, nerezové provedení 
s černým sklem, 1x universální pánev,  
1x smaltovaný plech, 1x rošt, trojnásobný 
teleskopický výsuv

Multifunkční trouba s párou
SIEMENS HS658GXS7

15 programů, 4D horký vzduch, vaření s párou, 
TFT displej včetně češtiny, objem 71 l ,ochlazova-
cí ventilátor, dětská pojistka, zásobník na vodu 
1l, čištění EcoClean plus, SoftMove tlumené 
dovírání, teplotní sonda, en. třída A+, nerezové 
provedení s černým sklem, 1x universální pánev, 
1x smaltovaný plech, 1x rošt, 2x děrovaná parní 
nádoba, 1x neděrovaná parní nádoba

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKZ96230IX

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL W7OM54SP

16 programů, ovládání centrálním 
tlačítkem, dotykový displej, objem 
73 l, ochlazovací ventilátor, nerezové 
provedení, energetická třída A+, 
katalytické panely, protiotisková úprava, 
soft closing - tiché dovírání dvířek, 3 skla 
dvířek, design ABSOLUTE, 1x teleskopický 
výsuv, 2x  plech na pečení, 1x rošt

6 základních funkcí + přednastavené 
kategorie, displej v českém jazyce, 
objem 73 l, ochlazovací ventilátor, 
nerezové provedení, energetická třída A+, 
pyrolytické čištění, protiotisková úprava
soft closing - tiché dovírání dvířek, 
3 skla dvířek, design WCollection, 
1x teleskopický výsuv,1x mělký plech, 
1x hluboký plech, 2x rošt

Multifunkční trouba s párou
WHIRLPOOL W9OP24S2H

7 programů, dotykové ovládání, barevný 
AsistedSisplay, objem 73 l, ochlazovací 
ventilátor, provedení černé sklo s nerez 
rámem, energetická třída A+, SoftClosing+, 
čištění párou, vaření s párou, 3 skla dvířek, 
vaření a pečení s párou, 1x mělký plech, 
1x hluboký plech, 1x rošt, 2x teleskopický 
výsuv, 1x pařák

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

novinka

Multifunkční trouba
GORENJE B1O737E30XG

8 programů, digitální LED displej, objem 
71 l, ochlazovací ventilátor, zápustné 
ovladače, protiotisková povrchová 
úprava, energetická třída A, AQUA 
clean, katalytický kryt ventilátoru, 
1x hluboký plech, 1x mělký plech, 1x rošt, 
teleskopický výsuv

Akce Premium, při zakoupení 
setu trouba+deska 

jako DÁREK  
VMT312X za 1,-

Akce Premium, při zakoupení 
setu trouba+deska 

jako DÁREK  
VMT312X za 1,-

6
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  6 790,-
Akční: 6 490,-
Ušetříte:  300,-

MOC: 7 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  8 490,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  500,-

MOC:  8 490,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC:  28 990,-
Akční: 27 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 49 490,-
Akční: 39 990,-
Ušetříte:  10 000,-

MOC:  12 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 14 990,-
Akční: 12 490,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  25 990,-
Akční: 22 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 9 990,-
Akční:  7 990,-
Ušetříte:  2 000,-



Indukční varná deska
AEG IAE64431FB

Indukční varná deska
AEG IKB 64431XB

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny, 
Booster, posuvné dotykové ovládání 
DirectTouch, 4x ukazatel zbytkového 
tepla OptiHeat, časovač, dětská pojistka, 
Stop+Go, Hob2Hood, MaxiSense, 
SenseFry, přičítací časoměr CountUp, 
snadná instalace OptiFix, příkon 7,8 kW, 
provedení bez rámečku

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny, 
Booster, dotykové ovládání direct 
touch, 4x ukazatel zbytkového tepla 
OptiHeat, časovač, dětská pojistka, 
Stop+Go, Hob2Hood, MaxiSense, 
snadná instalace OptiFix, příkon 7,3 kW, 
nerezový rámeček OptiFit Frame

Indukční varná deska
BEKO HI164400ATB

Indukční varná deska
BEKO HII 64500 FHT

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna 
4x booster, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 
4x časovač. dětský zámek, pojistka 
proti přetečení, příkon 7,6 kW, 
provedení bez rámečku

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny (1x flexi), dotykové ovládání 
SLIDER, 4x ukazatel zbytkového 
tepla, časovač, dětská pojistka, 
Booster, příkon 6,2 kW, zabroušené 
hrany

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Indukční varná deska
BOSCH PIF 645FB1E

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
(1 oválná), 4x časovač, Quickstart,  
ReStart, Powermanagement          
senzorové ovládání DirectSelect, 
Powerboost, dvoustupňový ukazatel 
zbytkového tepla, příkon 7,4 kW, 
ukazatel spotřeby el. energie, plošný 
nerez rámeček          

Indukční varná deska
ELECTROLUX EIV 634

Indukční varná deska
ELECTROLUX LIR60433

šířka 60 cm, 4x indukční  varné 
zóny (1x flexi), ovládání posuvné 
DirectAccess, 4x ukazatel 
ubytkového tepla, 4x časovač, 
dětská pojistka, Booster
příkon 7,35 kW, provedení bez 
rámečku, zkosená přední hrana

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny, ovládání Falcon 14-steps, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 
4x časovač, dětská pojistka, 
Hob2HoodBooster, flexible 
Powermanagement, příkon 7,2kW, 
provedení bez rámečku, zkosená 
přední hrana

Indukční varná deska
GORENJE IT646BG

Indukční varná deska
GORENJE IT643BX

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
(flexi), 11 funkcí vaření, ovládání Sli-
derTouch, 4x ukazatel zbytkového tep-
la, AreaFlex spojené zóny, 4x časovač, 
dětská pojistka, PowerBoost, detekce 
polhy hrnce, příkon 7,4 kW, PowerMa-
nagementi na 230V, broušené hrany 
s vodící drážkou na ovládacím panelu

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny Bridge zone, dotykové 
ovládání l, 4x ukazatel zbytkového 
tepla, StopGo, StayWarm, SoftMelt
4x časovač, dětská pojistka,  
Power Boost, Recall, EggTimer
nerezový rámeček
příkon 7,2 kW

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka 30 cm, 2x indukční  varné 
zóny DOMINO, senzorové ovládání, 
2x ukazatel zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
příkon 3,5 kW, provedení bez rámečku

novinka
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

IN
DU

KČ
NÍ

7
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  15 282,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  2 292,-

MOC:  14 106,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 116,-

MOC: 9 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 14 990,-
Akční: 10 290,-
Ušetříte:  4 700,-

MOC:  18 990,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  6 000,-

MOC:  14 106,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 116,-

MOC: 9 400,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  1 410,-

MOC: 4 990,-
Akční: 3 499,-
Ušetříte:  1 491,-

MOC:  13 990,-
Akční: 11 490,-
Ušetříte:   2 500,-

MOC: 9 990,-
Akční:  7 990,-
Ušetříte:   2 000,-



VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
IN

DU
KČ

NÍ

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM355BA/WH

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM918/BA

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 355 BA/WH

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 355 BA/WH

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny (1x Flexi), Maxi zóna 24cm, 
Power Booster (výkon 4,2 kW), 
dotykové ovládání Slider, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, časovač, dětská 
pojistka, Technologie 6. SMYSL, 
zkosené hrany, příkon 8kW

šířka 58 cm, 4x indukční varné 
zóny (1xflexi), 1x Power Boost
dotykové ovládání, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, časování 
libovolné varné zóny, dětská 
pojistka, zkosené hrany, příkon  
7,2 kW, PowerManagement

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny (1x 
Flexi), Maxi zóna 24cm 
Power Booster (výkon 4,2 kW)
dotykové ovládání Slider, 4x ukazatel 
zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
Technologie 6. SMYSL, zkosené hrany, 
příkon 8kW

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny (1x Flexi), Maxi zóna 24cm 
Power Booster (výkon 4,2 kW)
dotykové ovládání Slider, 
4x ukazatel zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
Technologie 6. SMYSL, zkosené 
hrany, příkon 8kW

Sklokeramická varná deska
BEKO HIC 64404T

šířka 60 cm, 4x HighLight varné 
zóny z toho 1x oválná a 1x trojitá
dotykové ovládání, 4 x ukazatel 
zbytkového tepla, Booster
dětská pojistka, provedení 
bez rámečku, příkon 7,0kW, 
4x časovač 

Sklokeramická varná deska
ELECTROLUX EHF 6547 FXK

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x oválná, 1x trojitá)
časovač Eco timer, dotykové 
ovládání SLIDER, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, příkon 7,1 kW, 
funkce STOP and GO, dětská 
pojistka, provedení bez rámečku

Sklokeramická varná deska
GORENJE ECT641BSC

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny, časovač, BoilControl, 
StayWarm, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla
příkon 6,5kW, funkce STOP and GO, 
dětská pojistka, zbroušená hrana

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW

Indukční varná deska
MORA VDIT1650FF 

Indukční varná deska
MORA VDIT650X 

šířka 60 cm, 4x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST, dotykové ovládání, 
4 x ukazatel zbytkového tepla, 
časovač, dětský zámek, pojistka 
proti přetečení, provedení bez 
rámečku s ezkosenou přední 
hranou, příkon 7,2 kW

šířka 60 cm, 4x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 
časovač, dětský zámek, pojistka 
proti přetečení, nerezový rámeček, 
příkon 7,2 kW

Indukční varná deska
PHILCO PHD61AF4B

šířka 60 cm, 4x indukční varná 
zóna (1x flexi), 4x booster, 
dotykové ovládání, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, 4x časovač, 
dětský zámek, pojistka proti 
přetečení, příkon 7,4 kW, provedení 
bez rámečku

*nutná registrace na www.philco.cz

Indukční varná deska
SIEMENS EH651FFC1E

Indukční varná deska
SIEMENS EX875KYW1E

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny (1x 
pečící zóna), 4x časovač, Quickstart, 
ReStart, Powermanagement, senzorové 
ovládání touchSlider, 4x Powerboost, 
17 stupňů výkonu, dvoustupňový ukazatel 
zbytkového tepla, příkon 7,2 kW, ukazatel 
spotřeby el. energie, U-fazeta, energie, 
plošný nerez rámeček

šířka 80 cm, 4x indukční varné zóny (2x flexZone s rozlišením), TFT 
dotykový displej, 4x ukazatel zbytkového tepla
4x časovač, Power boost, reStart, 
quickStart, flexMotion, 17 stupňů 
výkonů, powerMove Plus, 
fryingSensor Plus, příkon 7,4kW, 
fazetový design, Home connect

8
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  15 990,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 11 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 17 990,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  5 000,-

MOC:  42 990,-
Akční: 28 990,-
Ušetříte:  14 000,-

MOC:  8 690,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  2 700,-

MOC:  8 224,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  1 234,-

MOC: 4 990,-
Akční:  3 790,-
Ušetříte:   1 200,-

MOC:  6 990,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  7 390,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  400,-

MOC: 9 990,-
Akční: 8 490,-
Ušetříte:  1 500,-



Sklokeramická varná deska
MORA VDST641FF

šířka 60 cm, 4x High Light varná zóna
ukazatel zbytkového tepla, časovač, 
dětská pojistka, dotykové ovládání, 
funkce Stop and Go, příkon 6 kW, 
provedení bez rámečku

Sklokeramická varná deska
PHILCO PHS692DC

šířka 60 cm, 4x High Light varná 
zóna (1x duo, 1x oválná)
ukazatel zbytkového tepla, 
časovač, dětská pojistka
dotykové ovládání
příkon 7 kW, provedení bez 
rámečku

 V
AR

NÉ
 D

ES
KY

 -
 S

KL
O 

KE
RA

M
IC

KÉ

Sklokeramická varná deska
WHIRLPOOL AKT 8190/ BA

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x dvojitá, 1x oválná)
ukazatel zbytkového tepla
dětská pojistka, senzorové 
ovládání, časovač, příkon 6,3 kW 
zkosené hrany

Plynová varná deska 
BEKO HILW 64225 S

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, hořák WOK, integrované 
zapalování v knoflíku, bezp. pojistky 
hořáků, černé provedení 

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Plynová varná deska 
CANDY CHW6LX, CHW6LWW, CHW6LBB

šířka 60 cm, 2x samostatná 
smaltovaná mřížka 
integrované zapalování v knoflíku
bezp. pojistky hořáků,
provedení černá/bílá/nerez

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

Sklokeramická varná deska
GUZZANTI GZ 8301

šířka 30 cm, 2x varné zóny DOMINO
senzorové ovládání, 2x ukazatel 
zbytkového tepla, časovač, dětská 
pojistka, příkon 3 kW, provedení bez 
rámečku

*nutná registrace na www.philco.cz

novinka

 V
AR

NÉ
 D

ES
KY

 -
 P

LY
NO

VÉ

Plynová varná deska
EGT 6242 NVK

šířka 60 cm, 4x samostatná 
smaltovaná mřížka, integrované 
zapalování v knoflíku, bezpečnostní 
pojistky hořáků, černé tvrzené sklo   

Plynová varná deska
GUZZANTI GZ 8201

šířka 30 cm, 2x varné zóny DOMINO, 
smaltovaná mřížka
bezpečnostní pojistky hořáků, 
integrované zapalování v knoflíku
nerezové provedení, nerezové ovládání

Plynová varná deska
MORA VDP 665 X 

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku, hořák WOK
bezp. pojistky hořáků, nerezové 
provedení

Plynová varná deska
PHILCO PGG64

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku, bezp. pojistky hořáků,  
černé sklo se zkosenou aluminiovou 
lištou

*nutná registrace na www.philco.cz

9
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC: 4 990,-
Akční: 4 490,-
Ušetříte:  500,-

MOC:  6 990,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 7 990,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 7 490,-
Akční: 5 190,-
Ušetříte:  2 300,-

MOC:  3 990,-
Akční: 2 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  3 790,-
Akční: 2 999,-
Ušetříte:  791,-

MOC: 7 047,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  1 057,-

MOC:  2 390,-
Akční: 1 999,-
Ušetříte:  391,-

MOC:  5 990,-
Akční: 5 590,-
Ušetříte:  400,-

MOC:  5 490,-
Akční: 4 690,-
Ušetříte:  800,-



Vestavná mikrovlnná trouba 
BOSCH BFL 523MS0

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
MIC 20GDFX / GDFN / GDFB

provedení nerez/černá, objem 20 l
5 stupňů výkonu, výkon mw 800 W 
elektronické ovládání, LED displej, 
invertor, průměr talíře 25,5 cm
VxŠxH 38,2x59,4x31,7cm

provedení nerez/černá/bílá  
objem 20 litrů, 5 stupňů výkonu
výkon mw 750 W, gril 1000 W 
elektronická minutka
průměr talíře 24,5 cm
VxŠxH 38,2x59,5x37cm

M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BY

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
GORENJE BM 171 E2XG 

provedení černé sklo, objem 17 litrů 
6 stupňů výkonu, výkon mw 700 W 
gril 1000 W, elektronické ovládání
průměr talíře 24,5 cm, grilovací rošt
VxŠxH 38,8x59,5x32 cm

www.dtest.cz

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
MORA VMT 442 X

Vestavná mikrovlnná trouba 
MORA VMT 312 X

nerezové provedení, objem 25 litrů  
6 stupňů výkonu, výkon mw 900 W 
gril 1000 W, elektronické ovládání
průměr talíře 31,5 cm, digitální 
display, úprava proti otiskům
VxŠxH 38,8x59,5x38,5 cm

nerezové provedení, objem 17 litrů 
6 stupňů výkonu, výkon mw 700 W 
elektronické ovládání, průměr talíře 
24,5 cm, digitální display
úprava proti otiskům
VxŠxH 38,4x59,5x32 cm
vhodná do horní skříňky

            Vestavná mikrovlnná trouba
WHIRLPOOL AMW 4910 IX

nerezové provedení, objem 22 litrů, 
4 stupně výkonu, výkon mw 750W, 
vaření v páře pomocí napařovací 
nádoby, elektronické ovládání, 
digitální displej, průměr talíře 25cm
VxŠxH 38,2x59,5x32cm, vhodná 
do horní skříňky

Komínový odsavač par
FLAT GLASS IX/A/60 / IX/A/90

šířka 60cm / 90cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání mechanická tlačítka          
osvětlení LED 2x2,5W, 3500 K, kovové tukové  
filtry, výkon motoru 500m3/hod, odtah dle  
IEC 195-365 m3/hod., průměr odtahu 120/150 mm           
max. hlučnost 52-62 dB(A), 
provedení nerez/sklo 

Komínový odsavač par
SPOT NG H6 IX/A/60 / IX/A/90

šířka 60 cm/90 cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
mechanická tlačítka, osvětlení LED 2x2,5W, 
3500 K, kovové tukové filtry, výkon motoru 500m3/
hod, odtah dle IEC 195-365 m3/hod., průměr 
odtahu 120/150 mm, max. hlučnost 52-62 dB(A), 
nerezové provedení

Komínový odsavač par
ELICA MISSY LX IX/A/60 / IX/A/90

šířka 60 cm / 90 cm, 3 rychlosti, 1 motor, 
mechanická tlačítka, osvětlení LED 2x3W, 
2700 K, kovové tukové filtry, výkon motoru 
500m3/hod, odtah dle IEC 165-392 m3/hod., 
průměr odtahu 120/150 mm, hlučnost  
49-68 dB(A), nerezové provedení

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

           Vestavná mikrovlnná trouba s grilem  
BEKO MGB 25332 BG

provedení nerez/černá, objem 25 l, 
5 stupňů výkonu, výkon mw 900 W, 
gril 1000 W, elektronické ovládání
VxŠxH 38,8x59,5x39,2cm
nerezový rámeček MGK25332X  
je součástí dodávky

10
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC: 9 990,-
Akční: 6 690,-
Ušetříte:   3 300,-

MOC:  6 690,-
Akční: 4 490,-
Ušetříte:   2 200,-

MOC:  5 990,-
Akční: 5 590,-
Ušetříte:  400,-

MOC:  5 490,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  500,-

MOC:  5 290,-
Akční: 4 890,-
Ušetříte:  600,-

MOC: 7 990,-
Akční: 5 690,-
Ušetříte:  2 300,-

šíře 60 cm 

MOC:  5 890,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  400,-

šíře 90 cm 

MOC:  6 390,-
Akční: 5 790,-
Ušetříte:  600,-

šíře 60 cm 

MOC:  5 890,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  400,-

šíře 90 cm 

MOC:  6 390,-
Akční: 5 790,-
Ušetříte:  600,-

šíře 60 cm

MOC:  3 090,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  400,-

šíře 90 cm 

MOC: 4 190,-
Akční: 3 690,-
Ušetříte:  500,-

MOC:  6 890,-
Akční: 4 790,-
Ušetříte:  2 100,-



Komínový odsavač par
STRIPE LUX BL/A/60 / BL/A/90

Komínový odsavač par
ELICA STILL BL/A/60  /  WH/A/60

Komínový odsavač par
ELICA WISE BL/A/60  BL/A/90

Komínový odsavač par
TAMAYA LUX IX/A/60  IX/A/90

šířka 60 cm / 90 cm, 4 rychlosti, 1 motor,  
3S +B dotykové, osvětlení LED 2x2,5W,  
3500K, kovové tukové filtry, výkon motoru 
900m3/hod, odtah dle IEC 304-603(757) m3/
hod., průměr odtahu 150 mm, hlučnost  
50-65(69)dB(A), provedení nerez/černé sklo  
(bílé sklo), (nerez)        

šířka 60cm, 3 rychlosti,1 motor, ovládání 
2S+B dotykové, osvětlení LED 2x1 W, 
4000 K, kovové tukové filtry, výkon 
motoru 550 m3/hod, odtah dle IEC 
400 m3/hod., průměr odtahu 150 mm, 
max. hlučnost 63 dB(A), provedení černé 
sklo/černý komín, bílé sklo/bílý komín

šířka 60cm, 3 rychlosti , 1 motor, ovládání 
2S+B dotykové, osvětlení LED 2x1,3 W, 
4000K, kovové tukové filtry, odtah dle 
IEC 690 m3/hod., průměr odtahu 150 mm, 
hlučnost 65 dB(A), funkce automatického 
vypnutí, provedení černé sklo/černý komín 
,bílé sklo/bílý komín

šířka 60 cm / 90 cm, 3 rychlosti, 1 motor, 
3S mechanická tlačítka, osvětlení LED 
2x2,5 W, 3500 K, kovové tukové filtry, 
výkon motoru 500m3/hod
odtah dle IEC 272-625 m3/hod., průměr 
odtahu 150 mm, hlučnost 47-66 dB(A), 
nerezové provedení

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

Výsuvný odsavač par
ELICA ELITE 14 PLUS IX/A/60

šířka 60 cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
mechanická tlačítka, osvětlení LED 
2x3W, 4000K, kovové tukové filtry, výkon 
motoru 500m3/hod, odtah dle IEC  
272-400m3/hod., průměr odtahu  
120 mm, hlučnost 60-70 dB(A),  
nerez čelní lišta        
zpětná klapka       

šířka 60 cm / 80 cm, 3 rychlosti, ovládání 
3S posuvné, osvětlení LED 3W, kovové 
tukové filtry, odtah dle IEC 220m3/
hod., průměr odtahu 150 mm, hlučnost 
54 dB(A), provedení stříbrný lakovaný 
kov

Vestavný odsavač par
ELICA ERA GR/A60 / GR/A/80 

novinka

novinka

11
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

šíře 60 cm

MOC:  12 190,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  1 200,-

šíře 90 cm

MOC:  13 490,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  1 500,-

černé sklo 

MOC:  6 390,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  900,-

bílé sklo

MOC:  6 690,-
Akční: 5 690,-
Ušetříte:  1 000,-

šíře 60cm

MOC: 10 990,-
Akční: 9 690,-
Ušetříte:  1 300,-

šíře 90cm

MOC:  11 690,-
Akční: 10 290,-
Ušetříte:  1 400,-

šíře 60cm

MOC:  5 790,-
Akční: 4 790,-
Ušetříte:  1 000,-

šíře 90cm

MOC:  6 290,-
Akční: 5 290,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  3 190,-
Akční: 2 990,-
Ušetříte:  200,-

šíře 60 cm

MOC:  2 990,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  300,-

šíře 80 cm 

MOC:  3 390,-
Akční: 2 990,-
Ušetříte:  400,-

ELITE GRIX/A/50  50cm šíře 

Akční: 2 990,-
ELITE GRIX/A/90  90cm šíře 

Akční: 3 490,-



Ostrůvkový odsavač par
ELICA TRIBE ISLAND IX/A/90

šířka 90 cm, 4 rychlosti, 1 motor, ovládání 
3S+B dotykové s displejem, osvětlení 
LED 2x2,5 W, 3500 K, kovové tukové filtry,    
odtah dle IEC 288-581(710) m3/hod., 
průměr odtahu 150 mm,  
hlučnost 50-68(73) dB(A) 
provedení nerez/sklo 

Vestavná myčka nádobí
AEG FEE83716PM

Vestavná myčka nádobí
AEG FSK83717P

Vestavná myčka nádobí
AEG FEE62700PM

Vestavná myčka nádobí
AEG FSE63717P

nerezový ovládací panel, vodní senzor
kapacita 15 sad, 10 programů, 5 mycích 
teplot, spotřeby 11 l /0.857 kWh, A+++AA, 
hlučnost 42 dB, odložený start 1-24 h, 
horní příborová zásuvka, AirDry-otevření 
dvířek na 10 cm, Waterstop systém
satelitní sprchovací rameno

plně integrované provedení, vodní senzor
kapacita 15 sad, 7 programů, 4 mycí teploty, 
spotřeby 11 l /0,846 kWh, A+++AA, hlučnost 
42 dB, odložený start 1-24h, horní příborová 
zásuvka, LED osvětlení, AirDry, Waterstop 
systém, ComfortRails kolejničky, satelitní 
sprchovací rameno, indikace zbývajícího času  
na podlaze

nerezový ovládací panel, kapacita 15 sad, 
6 programů, 4 mycí teploty, spotřeby  
10,2 l / 0,961 kWh, A++AA, hlučnost 44 dB, 
program powerbooster - extra silný mycí 
program, Satelitní mycí rameno, stropní 
mycí rameno, příborníková zásuvka
Aqua control

plně integrované provedení, vodní senzor
kapacita 15 sad, 7 programů, 4 mycí teploty, 
spotřeby 11 l /0,846 kWh, A+++AA, hlučnost 
44 dB, odložený start 1-24h, horní příborová 
zásuvka, AirDry-otevření dvířek na 10 cm, 
Waterstop systém, satelitní sprchovací 
rameno, světelný paprsek na podlahu

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

Podvěsný odsavač par
 ELICA VERVE WH/F/60 / IX/F/60

šířka 60 cm, výška 7,8 cm, 3 rychlosti, 
1 motor, posuvné ovládání, osvětlení 
1x3W, 2700 K, textilní tukový filtr, odtah 
dle IEC 65-125 m3/hod., průměr odtahu 
125 mm, hlučnost 48-62 dB(A), zpětná 
klapka, uhlíkový filtr, provedení bílá barva /nerez      

*nutná registrace na www.philco.cz

Podvěsný odsavač par
ELICA KREA ST IX F/60 / F/90

šířka 60/90 cm, 3 rychlosti,1 motor, 3S posuvné 
ovládání, osvětlení LED 1x3W, 2700K, kovový 
tukový filtr, odtah dle IEC  
115-272 m3/hod., průměr odtahu 125 mm, 
hlučnost 52-71 dB(A), uhlíkový filtr,  
provedení nerez, zadní a horní odtah      

Vestavný odsavač par
HIDDEN IX/A/60 / IX/A/90

šířka 60 cm / 90 cm, 4 rychlosti, ovládání 
3S+B dotykové, osvětlení STRIP LED 7W, 
4000K, kovové tukové filtry, odtah dle IEC 
240–480 (603) m3/hod., průměr odtahu 
150 mm, hlučnost 49-65 (69) dB(A)
provedení nerez

Vestavný odsavač par
BOX IN IX/A/60 / IX/A/90

Vestavný odsavač par
ELIBLOC HT GR/A/60 / GR/A/80

šířka 60 cm / 90 cm, 3 rychlosti, ovládání 
3S otočné, osvětlení LED 2x2,5W, 3500K, 
kovové tukové filtry, odtah dle IEC  
190-370 m3/hod., průměr odtahu 150 mm     
hlučnost 48-67 dB(A)    
provedení nerez    

šířka 60 cm / 80 cm, 4 rychlosti, ovládání 
4S posuvné, osvětlení LED 2x5W, 3000K, 
kovové tukové filtry, odtah  
255-485(645) m3/hod., průměr odtahu  
150 mm, hlučnost 49-65(71) dB(A), provedení 
šedá barva      

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

12
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  16 890,-
Akční: 15 990,-
Ušetříte:  900,-

MOC:  25 871,-
Akční: 21 990,-
Ušetříte:  3 881,-

MOC:  23 518,-
Akční: 19 990,-
Ušetříte:  3 528,-

MOC:  21 165,-
Akční: 17 990,-
Ušetříte:  3 175,-

MOC:  21 165,-
Akční: 17 990,-
Ušetříte:  3 175,-

bílá 

MOC:  1 690,-
Akční: 1 390,-
Ušetříte:  300,-

nerez 

MOC: 1 990,-
Akční: 1 690,-
Ušetříte:  300,-

šíře 60cm

MOC:  2 790,-
Akční: 2 590,-
Ušetříte:  200,-

šíře 90cm

MOC:  3 190,-
Akční: 2 890,-
Ušetříte:  300,-

šíře 60 cm

MOC: 7 490,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  500,-

šíře 90 cm

MOC:  8 190,-
Akční: 7 490,-
Ušetříte:  700,-

šíře 60 cm

MOC: 4 490,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  500,-

šíře 80 cm

MOC:  4 590,-
Akční: 4 190,-
Ušetříte:  400,-

šíře 60 cm

MOC:  12 790,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  1 800,-

šíře 90 cm

MOC:  14 390,-
Akční: 12 290,-
Ušetříte:  2 100,-



M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CMVestavná myčka nádobí 

BEKO DIN 28422
plně integrované provedení, kapacita 14 sad,  
8 programů (AUTO pr.), 6 mycích teplot
spotřeby 9,5 l / 0,72 kWh, A++AA, hlučnost 
46 dB, Watersafe+, signalizace paprskem 
na podlahu, odložený start 1-24 hodin, 
Turbo sušení

Vestavná myčka nádobí 
BOSCH SMV46FX01E

Vestavná myčka nádobí 
BOSCH SMI46NS03E

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 13 sad, 6 programů,  
5 mycích teplot, spotřeby 9,5 l / 0,83 kWh, 
A+++AA, hlučnost 46 dB, tichý program 
43 dB, RackMatic, AquaStop se zárukou
odložený start 1-24 h, infoLight

nerezový ovládací panel, příborová zásuvka
kapacita 14 sad, 6 programů, 5 mycích teplot
spotřeby 9,5 l / 0,93 kWh, A++AA, hlučnost 
44 dB, odložený start 1-24 hodin, RackMatic
Aquastop se zárukou

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX ESI 5550 LOX

nerezový ovládací panel
kapacita 13 sad, 6 programů  
(Auto flex  45-70), 4 mycí teploty
spotřeby 9,9 l / 0,64 kWh, A+++AA, 
hlučnost 44 dB, odložený start  
1-24 hod., intenzivní sušení Xtra dry

plně integrované provedení
kapacita 16 sad, 9 programů + 20 Wifi,  
5 mycích teplot, spotřeby 10 l / 0,95 kWh, 
A++AA, hlučnost 43 dB, MAXI PLATEST - 
talíře o pr. 34,5 cm, odložený start  
1-23 h, Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GVSP165J

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GV66167

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX KESC9200L

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX KEQC7300L

plně integrované provedení, kapacita 16 
sad, 5 programů, 5 mycích teplot, 3 koše
spotřeby 9,5 l / 0,86 kWh, A+++AA, 
hlučnost 45 dB, TotalDry-automatické 
otvírání dveří, Total Aquastop
ochrana proti přetečení, příborová 
zásuvka

plně integrované provedení, kapacita 
16 sad, 5 programů, 5 mycích teplot, 
spotřeby 9,5 l / 0,86 kWh, A+++AA, 
hlučnost 44 dB, TotalDry-automatické 
otvírání dveří, Total Aquastop, ochrana 
proti přetečení, příborová zásuvka, 
invertorový motor s 10 letou zárukou

plně integrované provedení, vodní 
senzor, kapacita 15 sad, 8 programů, 
4 mycí teploty, spotřeby 11 l / 0,95 kWh, 
A++AA, hlučnost 46 dB, odložený start 
1-24 hod, horní příborová zásuvka
AirDry-otevření dvířek na 10cm,I 
nfoLight, Waterstop systém

plně integrované provedení, vodní senzor, 
kapacita 13 sad, 8 programů, 3 mycí teploty, 
spotřeby 9,9 l /0,821 kWh, A+++AA, hlučnost 
42 dB, odložený start 1-24 h,  
AirDry-otevření dvířek na 10 cm, InfoLight, 
Waterstop systém

Vestavná myčka nádobí
BEKO DSN 26420 X

nerezový ovládací panel Atlantis, Glass 
Care ochrana skla, kapacita 14 sad, 
6+1 programů (AUTO pr.), 6 mycích teplot
spotřeby 11 l / 0,72 kWh, A++AA, hlučnost 
46 dB, Aquasafe+/Waterstop, dětský 
zámek, poloviční náplň, odložený start 
0,5-24 hodin, Turbo sušení

PR
O

SM
ART IN

VERTOROVÝ M
O

TO
R

ZÁRUKA
PR00100116

704 INT BEKO 10 years motor warranty.indd   1 28.08.2014   14:05

novinka

novinkanovinka

Vestavná myčka nádobí 
CANDY CELDIMN 2D620PB

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

novinka novinka

novinka

13
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC: 14 990,-
Akční: 10 490,-
Ušetříte:  4 500,-

MOC:  15 590,-
Akční: 12 490,-
Ušetříte:  3 100,-

MOC:  22 990,-
Akční: 16 990,-
Ušetříte:  6 000,-

MOC:  22 990,-
Akční: 15 990,-
Ušetříte:  7 000,-

MOC:  14 106,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 116,-

MOC:  12 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC:  17 635,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:  2 645,-

MOC:  14 694,-
Akční: 12 490,-
Ušetříte:  2 204,-

MOC: 10 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  12 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  2 000,-



Vestavná myčka nádobí
AEG FSB51400Z

plně integrované provedení, AirDry, 
kapacita 9 sad, 5 programů, 4 mycí 
teploty, spotřeby 9,9 l / 0,58 kWh, A+AA, 
hlučnost 47 dB, Aquacontrol+/Waterstop, 
AirDry-otevření dvířek na 10cm, InfoLight 
dětský zámek, odložený start 1-24h

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

Vestavná myčka nádobí
BEKO DIS 28023

plně integrované provedení, Glass 
Care ochrana skla, kapacita 10 sad, 
8+1 programů (Auto program), 4 mycí 
teploty, spotřeby 8,7 l / 0,75 kWh, 
A++AA, hlučnost 46 dB, Aquasafe+/
Waterstop, dětský zámek, odložený 
start 0,5-24 hodin

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Vestavná myčka nádobí
BEKO DSS 28021X

nerezový ovládací panel, Glass Care 
ochrana skla, kapacita 10 sad,  
8 programů, 6 mycích teplot
spotřeby 9 l / 0,58 kWh, A++AA, 
hlučnost 46 dB, Aquasafe+/
Waterstop, dětský zámek,  
odložený start 1,5-24 hodin

*nutná registrace na www.bekocr.cz

PR
O

SM
ART IN

VERTOROVÝ M
O

TO
R

ZÁRUKA
PR00100116

704 INT BEKO 10 years motor warranty.indd   1 28.08.2014   14:05

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM 650

plně integrované provedení, kapacita 
14 sad, 6 programů, 5 mycích teplot
spotřeby 11 l / 0,93 kWh, A++AA, 
hlučnost 47 dB, odložený start 0-24h
Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD1462BIS

nerezový ovládací panel, kapacita 14 
sad, 6 programů, 5 mycích teplot
spotřeby 11 l / 0,73 kWh, A++AA, 
hlučnost 47 dB, AquaStop, odložený 
start 3/6/9/12 h, příborová přihrádka, 
poloviční náplň

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN678X36UE

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN658D02ME

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 13 sad, 8 programů, 
5 mycích teplot, spotřeby 7,5 l / 0,73 kWh, 
A+++AA, hlučnost 42 dB, odložený start 
1-24 hodin, RackMatic, Aquastop se 
zárukou, timelight

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 14 sad, 8 programů, 
5 mycích teplot, spotřeby 9,5 l / 0,93 kWh, 
A++AA, hlučnost 42 dB, odložený start 
1-24 hodin, RackMatic, Aquastop se 
zárukou, timelight

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WIO3T133DEL

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WBC 3C26 PF X

plně integrované provedení, 
příborová zásuvka, kapacita 14 sad, 
11 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 9,5 l / 0,83 kWh, A+++AA, 
hlučnost 43 dB, Aquastop, odložený 
start, 6.smysl Powerclean Pro,  
sušení PowerDry

nerezový ovládací panel, kapacita 
14 sad, 11 programů, 4 mycí teploty, 
spotřeby 9,5 l / 0,93 kWh, A++AA, 
hlučnost 46 dB, Aquastop, odložený 
start 1-24 h, 6. smysl Powerclean Pro, 
příborová zásuvka

Vestavná myčka nádobí
BOSCH SPI66TS00E

nerezový ovládací panel, kapacita 10 sad, 
6 programů (1x AUTO), 5 mycích teplot
spotřeby 9,5 l / 0,6 kWh, A++AA, hlučnost 
44 dB, tichý program 50st.C, VarioSpeed 
Plus, Hygiena Plus, RackMatic, odložený 
start 1-24h,XXL mycí koše, příborová 
zásuvka VarioPro, Aquastop, ActiveWater, 
EcoSilenceDrive - tichý motor

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

novinka

14
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  15 292,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  2 292,-

MOC:  13 690,-
Akční: 9 690,-
Ušetříte:  4 000,-

MOC:  12 490,-
Akční: 8 690,-
Ušetříte:  3 800,-

MOC: 9 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  34 990,-
Akční: 27 990,-
Ušetříte:  7 000,-

MOC:  28 990,-
Akční: 19 490,-
Ušetříte:  9 500,-

MOC: 10 990,-
Akční: 9 490,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 17 990,-
Akční: 16 490,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC:  13 990,-
Akční: 11 490,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  20 990,-
Akční: 14 290,-
Ušetříte:  6 700,-



*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

Vestavná myčka nádobí  
CANDY CDI 2T1047

Vestavná pračka 
CANDY CBWM 814D-S

plně integrované provedení, kapacita 
10 sad, 7 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 10 l / 0,73 kWh, A++AA, 
hlučnost 47 dB, AquaStop, odložený 
start 1-24 h

předem plněná vestavná pračka, náplň 8 kg, 
1400 ot/min., hlučnost praní/odstřeďování 
52/74 dB, en. třída A+++, spotřeba el. energie 
1,07 kWh, 16 programů, rychlé programy 
14, 30 a 44 min., buben Shiatsu, Antioveflow
šířka dvířek 35 cm, rozměry VxŠxH 
85x60x52 cm

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX ESI 4501 LOX

nerezový ovládací panel, Air Dry
kapacita 9 sad, 6 programů (Auto Flex 
45-70), 4 mycí teploty, spotřeby 9,5 l 
/ 0,78 kWh, A+AA, hlučnost 49 dB, 
ochrana proti úniku vody, AirDry-
otevření dvířek na 10cm, InfoLight 
odložený start 1-24 h

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD1052BIT

plně integrované provedení, příborová 
zásuvka, kapacita 10 sad, 5 programů, 
4 mycí teploty,  spotřeby 9l / 0,57 kWh, 
A++AA, hlučnost 47 dB, AquaStop, 
odložený start 3/6/9 hodin,  
zvukový signál ukončení programu

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GV52010

Vestavná myčka nádobí 
BOSCH SPV46IX07E

plně integrované provedení 
kapacita 9 sad, 5 programů,4 mycí 
teploty, spotřeby 9 l / 0,69 kWh, A++AA, 
hlučnost 49 dB, odložený start, aktivní 
sušení, Aquastop

plně integrované provedení, kapacita 9 sad, 
6 programů (1x AUTO), 5 mycích teplot, 
spotřeby 8,5 l / 0,7 kWh, A++AA, hlučnost 
44 dB, tichý program 50st.C, VarioSpeed 
Plus, Hygiena Plus, RackMatic, odložený 
start 1-24h, VarioPlex koše, InfoLight 
Aquastop, ActiveWater, EcoSilenceDrive - 
tichý motor

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM 533

plně integrované provedení, kapacita 
9 sad, 6 programů, 5 mycích teplot
spotřeby 9 l / 0,69 kWh, A++AA, 
hlučnost 47dB, AquaStop, odložený 
start 3/6/9hod

Vestavná pračka se sušičkou 
PHILCO PLWD14860BI

Vestavná sušička 
CANDY CBTD7A1TE-S

předem plněná vestavná pračka se sušičkou, 
náplň praní/sušení 7kg/6kg, 1400 ot/min., hlučnost 
praní/odstřeďování/sušení 54/78/62 dB, en. třída 
A/A/A, spotřeba el. energie 2,98 kWh, spotř. vody 
(praní, odstřeďování, sušení) 83,28 l, rozměry 
VxŠxH 82,5x59,5x54 cm, odložený start, rychlý 
program 1 hod. (vypráno i usušeno), můj program, 
Anticrease, osvěžení, Crystal buben, bílá barva

vestavná kondenzační sušička, náplň 7 kg, 
tepelné čerpadlo, LCD displej, odložený start 
0-24 hod., senzor sušení, 16 programů
en.třída A+, spotřeba el.energie 269 kWh
hlučnost 67 dB, galvanizovaný buben 

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WSIC3M17

plně integrované provedení, 
technologie 6. smysl
kapacita 10 sad, 6 programů, 3 teploty
spotřeby 9 l / 0,65 kWh, A+AA, 
hlučnost 47dB
AquaStop, odložený start

VE
ST

AV
NÉ

 P
RA

ČK
Y 

A 
SU

ŠI
ČK

Y
M

YČ
KY

 N
ÁD

OB
Í –

 4
5 

CM

novinka

15
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  12 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 14 490,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  3 500,-

MOC:  14 106,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 116,-

MOC: 9 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  8 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  16 990,-
Akční: 11 590,-
Ušetříte:  5 400,-

MOC:  8 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  13 990,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  21 990,-
Akční: 16 990,-
Ušetříte:  5 000,-

MOC: 9 990,-
Akční: 8 490,-
Ušetříte:  1 500,-



Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR ICS 3324

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR ICUNS3324

Vestavná kombinovaná chladnička
GORENJE NRKI 4182E1

Vestavná kombinovaná chladnička
GORENJE RKI4182A1

objem chladničky/mrazničky 194/80 l, 
hlučnost 35dB, en. třída A+, spotřeba el. 
energie 0,82kWh/24, ovládání MagicEye 
s LCD ukazatelem teploty, LED osvětlení
rozměry VxŠxH 177,2 x 56 x 55 cm

objem chladničky/mrazničky 194/62 l, 
hlučnost 39 dB, en. třída A++, spotřeba 
el. energie 0,63kWh/24, NoFrost
ovládání MagicEye s LCD ukazatelem 
teploty, LED osvětlení
rozměry VxŠxH 177,2 x 56 x 55 cm
možnost dokoupení 5leté záruky

objem chladničky/mrazničky 180/68 l, 
hlučnost 39dB, en. třída A++, spotřeba 
el. energie 0,63kWh/24, No Frost
ovládání s LED displejem, LED osvětlení
rozměry VxŠxH 177,2 x 54 x 54,5 cm
možnost dokoupení 5-leté záruky

objem chladničky/mrazničky 187/71 l, 
LED osvětlení, en. třída A++,  
spotřeba el. energie 0,62 kWh/24 h, 
hlučnost 38dB, instalace na pojezdy
rozměry VxŠxH 177,2x54x54,5 cm

CH
LA

DN
IČ

KY

Vestavná kombinovaná chladnička
ELECTROLUX ENN 2800 BOW

Vestavná kombinovaná chladnička
ELECTROLUX ENN 2854 COW

objem chladničky/mrazničky 210/70 l, 
en. třída A+,  
spotřeba el. energie 0,81 kWh/24 h, 
rozměry VxŠxH 177x54x54,7 cm

objem chladničky/mrazničky 200/63 l,
elektronické ovládání, en. třída A++, 
spotřeba el. energie 0,63 kWh/24 h, 
ventilátor, nízkoteplotní zásuvka,  
montáž dveří: spřažené
rozměry VxŠxH 177,2x54,9x54,9 cm

Vestavná chladnička
ELECTROLUX ERN 1200 FOW

objem chladničky/mrazničky 97/17 l, 
en. třída A+,  
spotřeba el. energie 0,5 kWh/24 h, 
rozměry VxŠxH 82x60x55 cm

Vestavná chladnička 
CANDY CRU 160NE

objem chladničky 133 l,  
mechanické ovládání
en. třída A+, spotřeba el. energie  
0,34 kWh/24 h, 
drátěné police
rozměry VxŠxH 81,7x59,5x54,8 cm

Vestavná kombinovaná chladnička
BEKO BCSA 285 K3S

objem chladničky/mrazničky 193/78 l
en. třída A++,  
spotřeba el. energie 0,60 kWh/24 h,  
LED vnitřní osvětlení,  
kluzné panty,  
rozměry VxŠxH 178x54x54,5cm

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Vestavná kombinovaná chladnička 
BOSCH KIS 86AF30

objem chladničky/mrazničky 191/74 l
en. třída A++,  
spotřeba el. energie 0,59 kWh/24 h, 
zásobník na zeleninu VitaFresh
LED osvětlení,  
elektronická regulace teploty
rozměry VxŠxH 177x56x55 cm

novinka

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz 

16
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  16 990,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:   2 000,-

MOC:  16 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:   6 000,-

MOC:  20 999,-
Akční: 19 990,-
Ušetříte:  1 009,-

MOC:  27 490,-
Akční: 22 999,-
Ušetříte:  4 509,-

MOC:  14 106,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  3 116,-

MOC:  24 694,-
Akční: 19 990,-
Ušetříte:  4 704,-

MOC:  10 576,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 586,-

MOC: 10 490,-
Akční: 7 790,-
Ušetříte:  2 700,-

MOC:  13 690,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  2 700,-

MOC:  26 990,-
Akční: 17 990,-
Ušetříte:  9 000,-



Vestavná kombinovaná chladnička
WHIRLPOOL ART9811/A++SF

Monoklimatická vestavná chladnička
LIEBHERR IK 3520

Vestavná kombinovaná chladnička
WHIRLPOOL ART 6501A+

Vestavná vinotéka
GUZZANTI GZ 50

Volně stojící vinotéka
CANDY CWC154EM

Vestavná kombinovaná chladnička
SP40802EU / SP40801EU

Vestavná vinotéka
GUZZANTI GZ 18A

Volně stojící vinotéka
CANDY CWC200EELW

objem chladničky/mrazničky 228/80 l, StopFrost 
systém, en. třída A++, spotřeba el. energie 
0,67kWh/24 h, LED osvětlení vnitřního prostoru, 
elektronické ovládání, VxŠxH 193,5x54x54,5 cm, 
hlučnost jen 35dB

výška 193,5 cm

objem chladničky 325  l, hlučnost 34 dB
en. třída A++, spotřeba el. energie 
0,32kWh/24, technologie BioCool,  
ovládání MagicEye s LCD ukazatelem 
teploty, LED osvětlení, rozměry VxŠxH 
177,2 x 56 x 55 cm, možnost dokoupení 
5leté záruky

oobjem chladničky/mrazničky 195/80 l
en. třída A+, spotřeba el. energie 
0,82kWh/24 h, 
VxŠxH 177x54x54,5 cm

kapacita 32 lahví, rozsah teplot 
nahoře 5-12°C / dole 12-22°C
2 výsuvných dřevěných polic
en. třída B, spotřeba el. energie 
0,53kWh/24 h, 
VxŠxH 85x38x57 cm

jednozónová, kapacita 42 lahví, 
rozsah teplot  7-18°C,  
6+2 chromované police, LED 
osvětlení, Antivibrační systém-
tichý provoz, en. třída A, spotřeba 
el. energie 0,54kWh/24 h, hlučnost 
39dB, VxŠxH 85x53,5x49,5 cm

mimořádně velký objem,technologie 6. smysl 
FreshControl, objem chladničky/mrazničky 
294/101 l, LED osvětlení, en.třída A++, 
spotřeba el.energie 0,75kWh/24 h, StopFrost 
systém, VxŠxH 193,5x69x54,5 cm

kapacita 18 lahví, rozsah 
teplot 5-22°C, 2 bukové police 
s teleskopickým výsuvem
en. třída A+, spotřeba  
el. energie 0,264kWh/24 h, 
VxŠxH 45,5x59x55,5 cm

jednozónová,kapacita 82 lahví, rozsah 
teplot  7-18°C, Wifi připojení 
12+1 bambusové police, LED osvětlení, 
Antivibrační systém-tichý provoz, 
en. třída B, spotřeba el. energie 
0,58kWh/24 h, hlučnost 39 dB, VxŠxH 
143,5x49x54 cm

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

CH
LA

DN
IČ

KYVestavná kombinovaná chladnička
PHILCO PCN17742BI

Vestavná vinotéka
PHILCO PW17DFSB

objem chladničky/mrazničky 147/86 l, 
Nofrost, en. třída A++, spotřeba el. 
energie 0,643 kWh/24 h, hlučnost 
43dB, ploché panty, LED osvětlení
rozměry VxŠxH 177x54x54 cm

kapacita 17 lahví, dvouzónová, rozsah 
teplot 5-12°C a 12-22°C
2+3 bukové police, možnost podstavby, 
en. třída A, spotřeba el. energie 
0,264kWh/24 h, hlučnost 46dB
VxŠxH 85-81,3x29,5x57 cm

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz *nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

VI
NO

TÉ
KY

17
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  38 999,-
Akční: 27 990,-
Ušetříte:  11 009,-

MOC: 17 990,-
Akční: 16 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 14 990,-
Akční: 12 999,-
Ušetříte:  1 991,-

MOC:  6 990,-
Akční: 6 499,-
Ušetříte:  500,-

SP40802EU  A++
MOC:  27 990,-
Akční: 25 990,-
Ušetříte:  2 000,-

SP40801EU  A+
MOC:  25 990,-
Akční: 22 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC:  18 990,-
Akční: 16 999,-
Ušetříte:  1 991,-

MOC:  13 990,-
Akční: 12 999,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 10 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 11 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  13 990,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 000,-



VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

Volně stojící chladnička
LIEBHERR CBef4805

Volně stojící chladnička
LIEBHERR CNel4813

Volně stojící pračka
AEG L6FBG49WC

Volně stojící chladnička   
SHARP SJ BA32IHXW2

Volně stojící chladnička   
SHARP SJBA32IHXI2

Volně stojící sušička
AEG T8DBG48WC

objem chladničky/mrazničky 242/94 l, 
hlučnost 38 dB, en. třída A+++, spotřeba el. 
energie 0,499kWh/24, Biofresh zóna,  
LED osvětlení, nerez, rozměry  
VxŠxH 201 x 60 x 66,5 cm

objem chladničky/mrazničky 243/95 l, hlučnost 42dB
en. třída A++, spotřeba el. energie 0,684kWh/24
hlučnost 42 dB, LED osvětlení
rozměry VxŠxH 201,1 x 60 x 65,5 cm
možnost dokoupení 5leté záruky
nerezové provedení

předem plněná pračka s technologií 
ProSense, náplň 9 kg, 1400 ot., LED displej 
s CZ popisky, progr.: jemný, 20 min-3kg, 
outdoor, antialergický, lůžkoviny, sport, en. 
třída A +++, spotřeba el. energie 0,47 kWh, 
rozměry VxŠxH 85x60x60, odložený start, 
bílá barva

objem chladničky/mrazničky 266/94 l, 
hlučnost 42 dB, en. třída A++, spotřeba 
el. energie 0,75 kWh/24, Biofresh zóna, 
Nofrost, LED osvětlení, bílá 
rozměry VxŠxH 201 x 59,5 x 65 cm

objem chladničky/mrazničky 266/94 l, 
hlučnost 42dB, en. třída A++, spotřeba 
el. energie 0,75 kWh/24, Biofresh zóna, 
Nofrost, LED osvětlení, nerez, rozměry 
VxŠxH 201 x 59,5 x 65 cm

kondenzační sušička, tepelné čerpadlo, náplň 
8kg, LCD displej, AbsoluteCare, SensiDry
en. třída A++, spotřeba el. energie 1,99 kWh
rozměry VxŠxH 85x60x60, odložený start
bílá barva

Volně stojící chladnička 
SHARP SJ BA32IHXA2

Volně stojící americká SBS chladnička
GNE 134631X

Volně stojící americká SBS chladnička
PHILCO PXI3652X

Volně stojící americká SBS chladnička
LG GSL471ICEZ

objem chladničky/mrazničky 266/94 l, 
hlučnost 42dB, en. třída A++, spotřeba 
el. energie 0,75 kWh/24, Biofresh zóna, 
Nofrost, LED osvětlení, tmavý nerez
rozměry VxŠxH 201 x 59,5 x 65 cm

objem chladničky/mrazničky 373/149 l, en. třída A++, 
spotřeba el. energie 0,96 kWh/24 h, hlučnost 46 dB
výrobník ledu, NoFrost, Multizone prostor, aktivní modré 
světlo, elektronické ovládání, aktivní ionizátor
LED osvětlení vnitřního prostoru, inertorový kompresor
VxŠxH 182x92x75 cm

objem chladničky/mrazničky 261/104 l, barva nerez
en. třída A++, spotřeba el. energie 0,72kWh/24 h, 
hlučnost 42dB, No frost, ventilátor, displej
LED osvětlení, elektronické ovládání
super chlazení, super mrazení
VxŠxH 184,7x75,3x68,8 cm

objem chladničky/mrazničky 405/196 l, en. třída A++, 
spotřeba el. energie 1,03kWh/24 h, hlučnost 39dB
výrobník ledu, No frost, ventilátor, displej
elektronické ovládání
super chlazení,super mrazení
VxŠxH 179x91,2x73,8 cm

novinka

SB
S 

CH
LA

DN
IC

KY

novinka

novinkanovinka

18
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  17 635,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:  2 645,-

MOC:  15 282,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  2 292,-

MOC:  13 990,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 14 990,-
Akční: 13 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  32 999,-
Akční: 22 990,-
Ušetříte:  10 000,-

MOC:  22 499,-
Akční: 15 990,-
Ušetříte:  6 500,-

MOC:  15 990,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  48 990,-
Akční: 39 990,-
Ušetříte:  9 000,-

MOC: 19 990,-
Akční: 17 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  28 999,-
Akční: 27 990,-
Ušetříte:  1 000,-



      Volně stojící pračka 
SIEMENS WM14T360BY

Volně stojící sušička
BEKO DH8544CSRX

Volně stojící pračka
BEKO WTV8744CSXWAD

Volně stojící sušička 
SIEMENS WT45RV10CS

předem plněná pračka, náplň 8kg, 1400 otáček
Displej,15 programů, touchControl tlačítka
en. třída A +++, spotřeba el.energie 0,74 kWh
rozměry VxŠxH 84,8x59,8x59 cm, odložený start,
waterPerfect Plus, bílá barva

kondenzační sušička, náplň 8 kg, tepelné čerpadlo, 
LCD displej, odložený start 0-24 hod, senzor 
sušení, 16 programů, en. třída A+++, spotřeba 
el.energie 176 kWh, program BabyProtect, 
rozměry VxŠxH 85x60x65 cm, hlučnost 66 dB, 
nerezový buben Aquawave, vnitřní LED osvětlení

předem plněná pračka, náplň 8kg, 1600 otáček
LCD displej,16 programů, hlučnost praní/
odstřeďování 53/74dB, en. třída A +++ -10%, 
spotřeba el. energie 0,72 kWh, spotřeba vody 49l
rozměry VxŠxH 84x60x59 cm, odložený start, 
odstraňování skvrn StainRemoval+
invertorový motor, bílá barva

kondenzační sušička, náplň 8kg, tepelné 
čerpadlo, LCD displej, odložený start 0-24hod, 
AutoDry, softDry, 10 programů, en. třída A++ , 
spotřeba el. energie 1,87 kWh, rozměry VxŠxH 
84,2x59,8x63,6 cm, hlučnost 65dB, nerezový 
buben Aquawave, vnitřní LED osvětlení
k dokoupení spojovací sada pračka+sušička 
WZ27400 1 790,-

Volně stojící pračka 
PHILCO PLDA1273Chiva

Volně stojící sušička
PHILCO PDC72Chiva

předem plněná pračka, náplň 7kg, 
1200 otáček, LED displej,15 progr., rychlý 
program 15´, en. třída A +++, spotřeba el. 
energie 1 kWh, spotř. vody 53l, rozměry 
VxŠxH 84,5x59,7x52,7 cm, odložený  
start, bílá barva

předem plněná sušička, náplň 7kg,  
tepelné čerpadlo, hlučnost 65 dB
en. třída A++, spotřeba el. energie  
0,96 kWh, 15 programů
rozměry VxŠxH 84,5x59,6x56,3 cm

Maximální pohodlí. 
Minimální spotřeba.

Sušičky Siemens s tepelným čerpadlem jsou kombinací 
fascinujícího designu a inovativních technologií s maximální 
energetickou účinností.

Seznamte se s budoucností.

Siemens domácí spotřebiče

Sk
u

p
in

a 
BS

H
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é 

zn
ám

ce
 S

ie
m

en
s 

A
G

.

2200006_siemens_inzerce_favia_210x118mm_v03.indd   1 9. 1. 2020   11:31:42

VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

19
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  23 790,-
Akční: 15 990,-
Ušetříte:  7 800,-

MOC:  15 690,-
Akční: 12 490,-
Ušetříte:  3 200,-

MOC: 17 490,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  15 490,-
Akční: 13 990,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC:  8 490,-
Akční: 7 490,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 11 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  2 000,-



Dřez
ELLECI UNICO 125

Dřez
ELLECI UNICO 300

Dřez
ELLECI UNICO 310

Rozměry: 650x500x210 mm
Výřez: 630x480 mm, Vanička: 380x435x200mm 
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 790x500x210 mm, Výřez: 770x480 mm
Vanička: 380x435x200 mm 
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 780x500x210 mm, Výřez: 760x480 mm
Vanička: 490x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

SE
TY

 D
ŘE

Z+
BA

TE
RI

E
baterie
MINERVA 35

baterie
MINERVA 35

baterie
MINERVA 35

baterie
ADIGE

baterie
ADIGE

baterie
ADIGE

baterie
TRAIL

baterie
TRAIL

baterie
TRAIL

baterie se sprchou
RENO

baterie se sprchou
RENO

baterie se sprchou
RENO

5 490,-

5 990,-

5 990,-

7 890,-

8 390,-

8 390,-

7 690,-

8 190,-

8 190,-

8 290,-

8 790,-

8 790,-

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

G48

G40

G48

20
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  5 047,-
Akční: 4 290,-
Ušetříte:  757,-

MOC:  5 635,-
Akční: 4 790,-
Ušetříte:  845,-

MOC:  5 635,-
Akční: 4 790,-
Ušetříte:  845,-

Akční:  1 290,-

Akční:  1 290,-

Akční:  1 290,-

Akční:  3 790,-

Akční:  3 790,-

Akční:  3 790,-

Akční:  3 590,-

Akční:  3 590,-

Akční:  3 590,-

Akční:  4 290,-

Akční:  4 290,-

Akční:  4 290,-



Dřez
ELLECI SKY 125

Rozměry: 580x500x170 mm
Výřez: 560x480 mm
Vanička: 340x410x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, těsnění, úchytky 
Provedení : nerez, plech 0,6 mm

Dřez
ELLECI SPECIAL 300

Rozměry: 780x435x170 mm
Výřez: 760x415 mm
Vanička: 340x375x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky

Provedení: nerez, plech 0,6 mm 

Dřez
ELLECI UNICO 480

Dřez
ELLECI UNICO 410

Dřez
ELLECI SPECIAL ESA 920

Dřez
ELLECI UNICO 500

Rozměry: 1000x500x210mm
Výřez: 980x480 mm
Vanička: 480x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, 
G68

Rozměry: 860x500x210 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 480x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, 
G68

Rozměry: 920x500x170 mm, Výřez: 881x466 mm
Vanička: 340x410x170/120 mm
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky
s otvorem pro baterii 
Provedení: nerez, plech 0,6 mm 

Rozměry: 1160x500x210 mm
Výřez: 1140x480 mm
Vanička: 2x 324x430x200 mm 
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: 2x sítkový ventil  
3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, 
G68

G48

G68

G43

DŘ
EZ

YDřez
CM GLAMOUR MIX 57x50

Rozměry: 570x500x190 mm
Výřez: 550x490 mm
Vanička: 485x365x190 mm
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: excentr. sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky
s otvorem pro baterii a excentr
Provedení: nerez, plech 0,9 mm 

DOPRODEJ

21
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

MOC:  2 224,-
Akční: 1 890,-
Ušetříte:  334,-

MOC:   2 224,-
Akční: 1 890,-
Ušetříte:  334,-

MOC:   6 224,-
Akční: 5 290,-
Ušetříte:  934,-

MOC:   5 871,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  881,-

MOC:   6 812,-
Akční: 5 790,-
Ušetříte:  1 022,-

MOC:   7 871,-
Akční: 6 690,-
Ušetříte:  1 181,-

MOC: 9 990,-
Akční: 5 690,-
Ušetříte:  4 300,-



DŘ
EZ

Y

Baterie
CM 9205 / 9300

Dřezová stojánková baterie
směšovací, otočná, tlaková
Rozměry: 252x210 mm
Provedení: chrom

Baterie
ELLECI C02

Baterie
ELLECI C01

Baterie
ELLECI P01

Baterie
TESEO

Dřezová páková baterie s výsuvnou 
sprchou směšovací, otočná, tlaková, 
otočná o 180 st.
Rozměry: 299x228 mm
Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie
směšovací,otočná, tlaková
Rozměry: 408x238 mm
Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie s pružinou
pružina umožňuje volný pohyb po celém 
prostoru dřezu
Rozměry: 480x260 mm
Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie
směšovací, otočná, tlaková
Rozměry: 234x182 mm
Provedení : chrom

Dřez
ELLECI SKY ROUND 510

Dřez
ELLECI SPECIAL 100

Dřez
ELLECI SKY ROUND 435

Rozměry: 510 mm, Výřez:490 mm
Vanička: 490x170 mm 
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky
s otvorem pro baterii
Provedení: nerez, plech 0,6 mm 

Rozměry: 480x480x170 mm
Výřez: 460x460 mm
Vanička: 350x400x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, těsnění, úchytky
s otvorem pro baterii 
chrom

Rozměry: 435 mm, Výřez: 415 mm
Vanička: 375x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, těsnění, úchytky
bez otvoru pro baterii
Provedení: nerez, plech 0,6 mm 

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDH 1000

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDM 00500

Deluxe 1 HP
výkon: 750W, otáčky: 2800ot./min, 
váha: 4,8 kg, kapacita 1070 ml
stěrka odpadu, gumový lapač 
nečistot, víčko,
pneuspínač, vypouštěcí koleno

Mid-Duty, 1/2 HP
Výkon: 375 W,  
Otáčky: 2800 ot./min,  
Váha: 4,3 kg, kapacita 860 ml
stěrka odpadu, gumový lapač 
nečistot, víčko, pneuspínač, 
vypouštěcí koleno

DOPRODEJ

22
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

se sprchou 9205 

MOC: 4 990,-
Akční: 4 190,-
Ušetříte:  800,-

chrom 

MOC:  2 341,-
Akční: 1 990,-
Ušetříte:  351,-

bez sprchy 9300 

MOC:  3 290,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  600,-

G40,G51,G68 

MOC:  2 812,-
Akční: 2 390,-
Ušetříte:  422,-

MOC:  5 282,-
Akční: 4 490,-
Ušetříte:  792,-

MOC:  2 106,-
Akční: 1 790,-
Ušetříte:  316,-

MOC:  1 988,-
Akční: 1 690,-
Ušetříte:  298,-

MOC:  1 871,-
Akční: 1 590,-
Ušetříte:  281,-

MOC:   10 576,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  586,-

MOC:  7 047,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  1 057,-

chrom 

MOC:  1 871,-
Akční: 1 590,-
Ušetříte:  281,-

chrom 

MOC:  2 694,-
Akční: 2 290,-
Ušetříte:  404,-

barva G40, G51, G68 

MOC:  2 224,-
Akční: 1 890,-
Ušetříte:  334,-

barva G40, G51, G68 

MOC:  3 165,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  475,-



Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 004i

Plnovýsuvný koš
SIGE ART116i

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 275i

Plnovýsuvný koš
SIGE ART119i

Plnovýsuvné police do rohové skříňky
SIGE ART 371

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, spodní uchycení

plnovýsuvný koš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, uchycení na dvířka plnovýsuvný koš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS

2 ks rohové plnovýsuvné police 
nosnost 20 kg
instalace na dno skříňky 
DX-výsuv police doprava
SX-výsuv police doleva

karusel 180° do rohové 
skříňky,šířka korpusu 900mm

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 002i

Karusel do rohové skříňky
SIGE ART 070i

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, bočn íuchycení

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

Potravinová skříň
ART 230i/a

potravinová skříň s koši 
na dvířka, 12 košů pro výšku 
1800 mm, výsuv GRASS

23
Akční nabídka / ÚNOR–DUBEN 2020

23

MOC:  4 990,-
Akční: 4 190,-
Ušetříte:  800,-

šířka korpusu 450mm

MOC:  4 290,-
Akční: 3 590,-
Ušetříte:  700,-

šířka korpusu 600mm

MOC:  3 390,-
Akční: 2 790,-
Ušetříte:  600,-

šířka korpusu 600mm

MOC:  2 990,-
Akční: 2 790,-
Ušetříte:  200,-

šířka dvířek 600 mm

MOC:  6 690,-
Akční: 6 090,-
Ušetříte:  600,-

šířka korpusu 300mm

MOC:  3 790,-
Akční: 3 290,-
Ušetříte:  500,-

šířka korpusu 450mm

MOC:  3 290,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  600,-

šířka korpusu 450mm

MOC:  2 890,-
Akční: 2 590,-
Ušetříte:  300,-

šířka dvířek 500 mm

MOC:  6 490,-
Akční: 5 890,-
Ušetříte:  600,-

šířka dvířek 450 mm

MOC:  5 990,-
Akční: 5 690,-
Ušetříte:  300,-

šířka korpusu 200mm

MOC:  3 490,-
Akční: 2 590,-
Ušetříte:  900,-

šířka korpusu 400mm

MOC:  6 290,-
Akční: 5 190,-
Ušetříte:  1 100,-

šířka korpusu 450mm

MOC:  6 290,-
Akční: 5 290,-
Ušetříte:  1 000,-

šířka korpusu 150mm

MOC:  3 390,-
Akční: 2 590,-
Ušetříte:  800,-

šířka korpusu 300mm

MOC:  5 990,-
Akční: 5 190,-
Ušetříte:  800,-

šířka korpusu 600mm

MOC:  18 290,-
Akční: 16 890,-
Ušetříte:  1 400,-

šířka korpusu 450mm

MOC:  15 990,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:  1 000,-



DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M Potravinová skříň

ART 253i
potravinová skříň 
s tlumeným dovřením,
4 koše pro výšku  
1215-1515 mm,
6 košů pro výšku  
1880-2180 mm,
výsuv GRASS

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 350i

Vestavný odpadkový koš
SIGE ART 500

slepý roh s tlumeným dovřením 
4 koše, v. 600 mm, výsuv GRASS, 
šířka dvířek 500mm
DX-výsuv doprava
SX-výsuv doleva

Objem: 13 l
Rozměry: 277x277x355 mm

Skříňka: 400 mm

Italský výrobce kvalitního drátěného programu.
Firma založena v roce 1969 v Anconě.

Produktové řady Green line, Essential line a Infinity line (luxusní řada).

www.SIGE-spa.it

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 450i

slepý roh s tlumeným dovřením 4 koše, v. 1100/1460 mm, výsuv GRASS
DX-výsuv doprava
SX-výsuv doleva

24 Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH 21% bez RP. Chyby a změny vyhrazeny.

š.450 x v.1215-1515 x h.500mm

MOC:  12 490,-
Akční: 10 790,-
Ušetříte:  1 700,-

š.450 x v.1880-2180 x h.500mm

MOC: 14 790,-
Akční: 12 890,-
Ušetříte:  1 900,-

š.400 x v.1215-1515 x h.500mm

MOC:  12 290,-
Akční: 10 590,-
Ušetříte:  1 700,-

š.400 x v.1880-2180 x h.500mm

MOC: 14 790,-
Akční: 12 390,-
Ušetříte:  2 400,-

š.300 x v.1215-1515 x h.500mm

MOC:  12 290,-
Akční: 10 590,-
Ušetříte:  1 700,-

š.300 x v.1880-2180 x h.500mm

MOC:  14 690,-
Akční: 12 290,-
Ušetříte:  2 400,-

MOC:  11 390,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  2 400,-

MOC: 490,-
Akční: 450,-
Ušetříte:  40,-

MOC:  20 590,-
Akční: 17 790,-
Ušetříte:  2 800,-

VÁŠ PRODEJCE

Directo-CZ ,
Pila 182  K.Vary
email: info@directocz.com
tel: +420 774 730 621  www.directocz.com




